
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

023 
036 
125 
048 
025 
009 

Nome 

PEDRO SOUSA 
ENZO PRANDO 
ANDRE MILAGRES SILVEIRA 
LUCAS NOGUEIRA 
ANDRE NOVAIS 
VICTOR DINIZ 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

M e lhor Te m po 

52.769 
52.950 
53.272 
53.272 
53.315 
53.370 

Diff 

0.181 
0.503 
0.503 
0.546 
0.601 

Melhor Veloc. 

81,866 
81,586 
81,093 
81,093 
81,028 
80,944 

na volta. 

2 
2 
3 
2 
3 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento 

Tomada de Tempos - Graduados 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 12:00:58 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

22/09/2023 11:55 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

023 

036 

009 

048 

125 

025 

Nome 

PEDRO SOUSA 

ENZO PRANDO 

VICTOR DINIZ 

LUCAS NOGUEIRA 

ANDRE MILAGRES SILVEIRA 

ANDRE NOVAES 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

Diff 

0.350 

4.715 

5.690 

1 Volta 

1 Volta 

Espaço 

0.350 

4.365 

0.975 

1 Volta 

0.171 

Total Tempo 

16:02.396 

16:02.746 

16:07.111 

16:08.086 

15:16.518 

15:16.689 

M e lh o r  T e m p o  

53.131 

53.135 

53.376 

53.247 

53.185 

53.224 

na volta. 

17 

10 

15 

15 

13 

15 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.350 

velocidade Media  

80,798 

Tempo Melhor volta 

53.131 

Melhor Veloc. 

81,308 

Melhor Volta por.. 

023 - PEDRO SOUSA 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento 

3ª Prova - Graduados 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 8:27:20 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/09/2023 08:25 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

125 

036 

023 

048 

025 

009 

Nome 

ANDRE MILAGRES SILVEIRA 

ENZO PRANDO 

PEDRO SOUSA 

LUCAS NOGUEIRA 

ANDRE NOVAES 

VICTOR DINIZ 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

Diff 

0.698 

1.753 

7.368 

8.772 

11.469 

Espaço 

0.698 

1.055 

5.615 

1.404 

2.697 

Total Tempo 

15:17.786 

15:18.484 

15:19.539 

15:25.154 

15:26.558 

15:29.255 

M e lh o r  T e m p o  

53.449 

53.269 

53.488 

53.688 

53.942 

53.610 

na volta. 

15 

17 

15 

12 

9 

14 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 09 painel frontal deslocado ( penalizado com 5 segundos ) 

Margem da Vitoria 

0.698 

velocidade Media  

80,019 

Tempo Melhor volta 

53.269 

Melhor Veloc. 

81,098 

Melhor Volta por.. 

036 - ENZO PRANDO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento 

4ª Prova - Graduados 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 10:25:06 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/09/2023 10:30 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

023 

036 

125 

048 

009 

025 

Nome 

PEDRO SOUSA 

ENZO PRANDO 

ANDRE MILAGRES SILVEIRA 

LUCAS NOGUEIRA 

VICTOR DINIZ 

ANDRE NOVAES 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

R1.  

25 

21 

14 

16 

18 

13 

R2.  

18 

21 

25 

16 

13 

14 

Pontos totais 

43 

42 

39 

32 

31 

27 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

Coloque seu texto aqui


